quos accepit vel habu/it ab ominibus de Leudroal), reddere promissitam) dicto do-
mino episcopo, nisi hostenderit se sol/visse alicui persone pro facto episcopatus;
iteruman) furcas latronum sitasao) apud Arcum de/bet destruere, nec alias edifica-
re; et insuper de maleficiis seu contractibus / in plebatuap) Arci non debet aliquam
racionemaq) facere, nisi tantum de suis hominibus, sicut / alii milites episcopatus
Tridentini faciunt; et instrumenta pignoris dictarum tria mill(ium)ar) velas) / qua-
tuor mill(ium)at) librarum reddere promisit, et si non reddiderit sint vane et cas-
se et nu/lius momenti; item omnia instrumenta seu privilegia, si qua habebat, de
facto / mute redere promissit dicto domino episcopo; si non reddiderit, sint vane
et / casse et nullas viresau) habere debeantav); et similiter redere debet et promissitam)

ipsi / domino episcopo instrumentum vel instrumenta libertatis, si qua haberet,
alio/quin sintaw) vane et casse et nulliusax) momenti. Et ibique incontinenti pre/fa-
tus dominus Odolricusay) de Arcu et frater eius dominus Federicus ad sancta Dei
evuangelia / supraaz) librum corporaliterba) iuraverunt fidelitatem beato Vi/gilio et
prememorato domino F(ederico) episcopo et eius sucessoribus, ut homines / de
nobilli macinata Casadei Sancti Vigilii.

Ebb) converso pre/nominatusbc) dominus episcopus F(edericus) fecit finem dictobd)

domino Odolricobe) de Arcu de toto eo, quod / ipse dominus Odolricus habuit
vel accepit de muta aliquo tempore; et si/militer fecit illi domino Odolrico finem
de toto eo, quod ipse habebat ad / dicendum vel aliquobf) modo dicere poterat
de XV mill(ibus) librarum / denariorum veronensium, de quibus idem dominus
episcopus dicebat ipsum dominum Odolricum inci/disse in pena obligacionis,
quia iveratbg) ad curiam domini impera/toris; et similiter eandem finem fecit ipsi
domino Odolrico de / facto septingentarumbh) marcarum argenti, quas idem do-
minus episcopus exspendidit occasionebi) mute in curia domini inpera/toris; et si-
militer fecit finem dicto domino Odolrico de omnibus / hofensionibus seu que-
stionibus iniuriarum usque ad hunc / diem, excepto eo quod idem dominus epi-
scopus noluit firmum habere: / dacionem seu cessionem vel societatem, quam
idem dominus O/dolricus fecit universitati de Verona, vel alicui seu aliqui/bus per-
sonis de episcopatu Ver(one) de facto suorum castrorum vel ali/arum rerum; item
dictus dominus episcopus noluit firmum habere, / si dictus dominus Odolricus
aliquam societatem seu dacionem / aliquam fecit cum universitatebj) Brixie vel
hominibus / episcopatus Brixiebk), suorum castrorum vel aliarum rerum sua/rum;
et suprascriptas daciones seu cessiones factas predictis / universitatibus Verone
et Brixiebl) et hominibus illo/rum episcopatuum prenominatus dominus episcopus
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cassavitbm) et in iritum / eas deduxit. Et sic omni tempore firmum esse precepit
dictus / dominus episcopus, et in hisbn) omnibusbo) salvis omnibus racionibusbp)